
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA 

z dnia 05.02.2020 r. 
 

w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Lublińca 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 31 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku      
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Zakłada się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta Lublińca w formie zbioru kart adresowych zabytków 
nieruchomych z terenu miasta Lublińca. 

§ 2. 

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Lublińca stanowią załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie NR 49/2014 Burmistrza Miasta Lublińca z dnia 04 marca 2014r. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lublińcu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


